
令和４年１月１９日 

保護者様 

大阪市立田川小学校 

 校 長   笘 敦朗 

 

 

３学期の行事中止のお知らせ 

寒冷の候、保護者の皆様にはご健勝のことと存じます。平素は、本

校教育の推進のためにご協力いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたびのオミクロン株等の新型コロナウイルス感染症拡

大に伴ない、「学校園における対応について」の指示・連絡が大阪市

教育委員会より出され、すでにご連絡しておりました３学期の行事

について下記の通りに変更いたします。 

現在、大阪市全体で感染の拡大が見られています。今後も引き続き

ご家庭におかれましても感染予防にご留意いただきますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・なわとび週間（1月 31日から 2月 10日）は中止します。 

※ただし、なわとびは各学級の体育の授業内で実施します。 

・授業参観（2月 25日）は中止します。 

 

上記以外の行事に関してましては現在のところ変更なく実施予定

です。ただし、今後の感染状況によっては変更の可能性もありますの

でご理解・ご協力をお願い申し上げます。 


